período de 25 a 26 de novembro do corrente ano, na cidade de Salvador-Ba. 
ENQUADRAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 25 e inciso VI do artigo 13 da Lei Federal nº 8.666, de 
21 de junho de 1993 e  inciso II do artigo 60 e inciso VI do artigo 23 da Lei Estadual nº 9.433, de 01 de 
março de 2005.
PREÇO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

ANTONIO LOMANTO NETTO
Diretor Executivo